
Gültig während des Gallimarktes am 13. + 14.10.2023

|Q 625 Y Leer Gallimarkt Ã Hesel Ã Remels

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0

Verkehrsbeschrßnkungen

Hinweise

55.22 10.1 10.1 55.22 10.1 10.1

00.23 15.1 15.1 00.23 15.1 15.1

05.23 20.1 20.1 05.23 20.1 20.1
07.23 22.1 22.1 07.23 22.1 22.1
09.23 24.1 24.1 09.23 24.1 24.1
10.23 25.1 25.1 10.23 25.1 25.1
12.23 27.1 27.1 12.23 27.1 27.1
13.23 28.1 28.1 13.23 28.1 28.1
14.23 29.1 29.1 14.23 29.1 29.1
16.23 31.1 31.1 16.23 31.1 31.1
19.23 34.1 34.1 19.23 34.1 34.1
22.23 37.1 37.1 22.23 37.1 37.1
24.23 39.1 39.1 24.23 39.1 39.1
26.23 41.1 41.1 26.23 41.1 41.1
29.23 44.1 44.1 29.23 44.1 44.1
31.23 46.1 46.1 31.23 46.1 46.1
33.23 48.1 48.1 33.23 48.1 48.1
34.23 49.1 49.1 34.23 49.1 49.1
35.23 50.1 50.1 35.23 50.1 50.1
36.23 51.1 51.1 36.23 51.1 51.1
38.23 53.1 53.1 38.23 53.1 53.1
40.23 55.1 55.1 40.23 55.1 55.1

42.23 57.1 57.1 42.23 57.1 57.1

Freitag Samstag

Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp (stadteinwärts)

Leer, Bahnhof/ZOB 4

Leer, Hauptstr./ Kastanienallee
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr.
Loga, Hohe Loga/Logaer Weg
Loga, Hohe Loga/Mittelweg
Logabirum, Logabirumer Str./Hohe Heide
Logabirum, Logabirumer Str./Feldstr.
Brunn, B436/Gewerbegebiet
Brinkum, B436/ Gewerbestr.
Holtland, B436/ Kreuzung
Hesel, B436/An der Fabrik
Hesel, B436/Am Timmersberge
Hesel, L24/B436
Hesel, L24/Zum Forsthaus
Schwerinsdorf, L24/Waldstr.
Selverde, L24/Süderstr.
Selverde, L24/Am Torfmoor
Selverde, Selverde Str./Westerstr.
Selverde, Selverde Str./Dellekampsweg
Remels, Ostertorstr./Lindenstr.
Remels, Ostertorstr./Friedhofsallee

Remels, Schule/Alter Postweg

Verkehrsbeschrßnkungen

Hinweise

00.19 00.19 30.20 00.19 00.19 30.20
02.19 02.19 32.20 02.19 02.19 32.20
03.19 03.19 33.20 03.19 03.19 33.20
05.19 05.19 35.20 05.19 05.19 35.20
06.19 06.19 36.20 06.19 06.19 36.20
07.19 07.19 37.20 07.19 07.19 37.20
08.19 08.19 38.20 08.19 08.19 38.20
10.19 10.19 40.20 10.19 10.19 40.20
12.19 12.19 42.20 12.19 12.19 42.20
13.19 13.19 43.20 13.19 13.19 43.20
14.19 14.19 44.20 14.19 14.19 44.20
15.19 15.19 45.20 15.19 15.19 45.20
17.19 17.19 47.20 17.19 17.19 47.20
21.19 21.19 51.20 21.19 21.19 51.20
24.19 24.19 54.20 24.19 24.19 54.20
25.19 25.19 55.20 25.19 25.19 55.20
26.19 26.19 56.20 26.19 26.19 56.20
27.19 27.19 57.20 27.19 27.19 57.20
29.19 29.19 59.20 29.19 29.19 59.20
31.19 31.19 01.21 31.19 31.19 01.21
36.19 36.19 06.21 36.19 36.19 06.21
41.19 41.19 11.21 41.19 41.19 11.21

Freitag Samstag

Remels, Schule/Alter Postweg
Remels, Ostertorstr./Friedhofsallee
Remels, Ostertorstr./Lindenstr.
Selverde, Selverde Str./Dellekampsweg
Selverde, Selverde Str./Westerstr.
Selverde, L24/Am Torfmoor
Selverde, L24/Süderstr.
Schwerinsdorf, L24/Waldstr.
Hesel, L24/Zum Forsthaus
Hesel, L24/B436
Hesel, B436/Am Timmersberge
Hesel, B436/An der Fabrik
Holtland, B436/ Kreuzung
Brinkum, B436/ Gewerbestr.
Brunn, B436/Gewerbegebiet
Logabirum, Logabirumer Str./Feldstr.
Logabirum, Logabirumer Str./Hohe Heide
Loga, Hohe Loga/Mittelweg
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr.
Leer, Hauptstr./ Kastanienallee
Leer, Bahnhof/ZOB 6
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp


